
 

 

UCHWAŁA NR LI/522/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w formie inkasa, ustalenia inkasenta  

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso w Gminie Miejskiej Mielec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Mielcu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej na terenie Gminy Miejskiej Mielec w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej zobowiązanego do jej poboru  wyznacza się niżej wymienione osoby: 

1) Pan Sławomir Surman, 

2) Pan Ireneusz Dworkiewicz, 

3) Pan Grzegorz Kania. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 11% brutto od sumy zainkasowanej i odprowadzonej 

opłaty targowej na rachunek bankowy Gminy Miejskiej Mielec. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Mielca. 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki i Finansów Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchyla się  Uchwałę Nr L/498/2018 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 6 września 2018 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty targowej w formie inkasa, ustalenia inkasenta oraz wysokości wynagrodzenia za 

inkaso w Gminie Miejskiej Mielec. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVI/153/2015 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty targowej w formie inkasa, ustalenia inkasenta oraz wysokości wynagrodzenia za 

inkasa w Gminie Miejskiej Mielec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Mielcu 
 

 

Marian Kokoszka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 października 2018 r.

Poz. 4140


		2018-10-04T12:02:40+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




